

Falu Mekaniska Verkstad AB
556073-6422

Bolagsverket

2025-06-25

ÅRSREDOVISNING

2024

Undertecknad styrelseledamot i Falu Mekaniska Verkstad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-06-18. Årsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falun den 2025-06-18


Patrik Källander



Falu Mekaniska Verkstad AB
556073-6422

ÅRSREDOVISNING

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Falu Mekaniska Verkstad AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudsak av att leverera stål- och hallbyggnationer samt tillverkning av stålkomponenter. Bolaget har sitt säte i Falu kommun, Dalarnas län. Bolaget är moderbolag till Svärdsjö Mekano AB, org nr 556125-7345.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Dotterbolaget Svärdsjö Mekano AB har under året införlivats i samma lokaler som moderbolagets verksamhet. Bolagets strävan att förbättra verksamheten har även detta år gett goda resultat med en ökad omsättning såväl som ett ökat resultat. Bolagets kliv framåt har även resulterat i anställning av en till tjänsteman. Inga händelser av väsentlig eller onormal karaktär har inträffat under räkenskapsåret. Inga väsentliga händelser har inträffat under 2025 som påverkar denna årsredovisning.

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gagnsut AB, 559091-8180, med säte i Falun.

Flerårsjämförelse

Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag.

		<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Nettoomsättning	tkr	40 828	29 967	31 711	31 496
Resultat efter fin poster	tkr	5 065	4 244	3 342	1 932
Soliditet	%	49	54	53	40

Bolaget har under året ökat omsättningen med 36%, vilket framförallt är ett resultat av ökad efterfrågan hos befintliga kunder och avtal.

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet framgår av den ekonomiska ställningen vid balans- och resultaträkningar med noter.

Falu Mekaniska Verkstad AB
556073-6422

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans	100 000	20 000	1 889 484	2 570 587	4 580 071
Resultatdisposition enligt fg års stämma			2 570 587	-2 570 587	0
Utdelning vid extra stämma			-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat				3 117 113	3 117 113
Utgående balans	100 000	20 000	1 460 071	3 117 114	4 697 184

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Från föregående år balanserade vinst	1 460 071
Årets resultat	3 117 114
	<u>4 577 184</u>

Styrelsen förslag till disposition

Utdelas till aktieägarna	3 250 000
Balanseras i ny räkning	1 327 184
	<u>1 327 184</u>

Styrelsen för Falu Mekaniska AB har i samband med förslaget till vinstdisposition gjort en bedömning av bolagets och koncernens ekonomiska situation i enlighet med 18 kap. 4 § aktiebolagslagen. Styrelsen bedömer att den föreslagna utdelningen ovan är förenlig med bestämmelserna i aktiebolagslagen 17 kap. 3 § (försiktighetsregeln). Hänsyn har tagits till bolagets och koncernens soliditet, likviditet och allmänna ekonomiska ställning, den finansiella utvecklingen efter räkenskapsårets utgång, eventuella kända händelser av väsentlig betydelse för bolagets ställning och framtida utveckling.

Efter utdelningen bedömer styrelsen att bolaget kommer att ha en fortsatt god förmåga att fullgöra sina förpliktelser och att de egna kapitalresurserna står i rimlig proportion till verksamhetens omfattning och risk.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024	2023
Rörelseintäkter, m.m.			
Nettoomsättning		40 828 141	29 967 070
Övriga rörelseintäkter		37 259	119 301
Summa rörelseintäkter, m.m.		40 865 400	30 086 372
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 523 330	-11 847 805
Övriga externa kostnader		-4 820 610	-4 144 985
Personalkostnader	2	-12 144 119	-9 540 276
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-399 763	-318 492
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-35 887 822	-25 851 558
Rörelseresultat		4 977 577	4 234 814
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 466	9 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa resultat från finansiella poster		87 466	9 245
Resultat efter finansiella poster		5 065 043	4 244 059
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		-1 118 017	-1 040 000
Förändring av överavskrivningar		45 438	54 102
Summa bokslutsdispositioner		-1 072 579	-985 898
Resultat före skatt		3 992 464	3 258 160
Skatter			
Skatt på årets resultat		-875 351	-687 574
Årets resultat		3 117 113	2 570 588

Falu Mekaniska Verkstad AB
556073-6422

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	509 015	591 619
Inventarier, verktyg och installationer	4	513 349	547 952
Summa materiella anläggningstillgångar		1 022 364	1 139 571
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	5	700 000	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		1 722 364	1 839 571
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		4 131 312	4 199 718
Fordringar hos koncernföretag		89 868	119 584
Övriga fordringar		379 980	475 484
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		910 889	1 252 598
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		441 825	298 125
Summa kortfristiga fordringar		5 953 873	6 345 509
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		9 040 642	4 993 158
Summa kassa och bank		9 040 642	4 993 158
Summa omsättningstillgångar		14 994 515	11 338 667
SUMMA TILLGÅNGAR		16 716 879	13 178 238

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		1 460 071	1 889 484
Årets resultat		3 117 113	2 570 587
Summa fritt eget kapital		4 577 184	4 460 071
Summa eget kapital		4 697 184	4 580 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 317 897	3 199 880
Akkumulerade överavskrivningar		0	45 438
Summa obeskattade reserver		4 317 897	3 245 318
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 091 225	1 388 599
Skulder till koncernföretag		1 691 025	518 640
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		52 909	32 435
Aktuella skatteskulder		634 346	642 097
Övriga skulder		874 783	865 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 357 512	1 905 283
Summa kortfristiga skulder		7 701 799	5 352 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 716 879	13 178 238

Noter**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, vilket innebär att intäkter från fastprisuppdrag redovisas med tillämpning av successiv vinstavräkning. Beräkningen av färdigställandegraden sker på basis av nedlagda kostnader vid periodens utgång i förhållande till det beräknade totala kostnaderna för hela uppdraget. I de fall den beräknade intäkten överstiger fakturerat belopp redovisas, i balansräkningen, en upparbetad men ej fakturerad intäkt. Omvänt redovisas, i balansräkningen, en fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar*Tillämpade avskrivningstider*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	6-20 år
Inventarier	3-10 år
Fordon	3-5 år

Koncernstruktur

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till undantagsreglerna i ÅRL 7:3

Nyckeltalsdefinitioner*Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen**Not 2 - Medelantalet anställda**

	2024	2023
	18	14

Falu Mekaniska Verkstad AB
556073-6422

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	640 646	0
* Inköp	0	640 646
* Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>640 646</u>	<u>640 646</u>
Ingående avskrivningar	-49 027	0
* Årets avskrivningar	-82 604	-49 027
* Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående avskrivningar	<u>-131 631</u>	<u>-49 027</u>
Redovisat värde	509 015	591 619

Falu Mekaniska Verkstad AB
556073-6422

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	3 075 524	3 075 524
* Inköp	282 556	0
* Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>3 358 080</u>	<u>3 075 524</u>
Ingående avskrivningar	-2 527 573	-2 258 108
* Årets avskrivningar	-317 159	-269 465
* Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående avskrivningar	<u>-2 844 732</u>	<u>-2 527 573</u>
Redovisat värde	513 349	547 952
Not 5 Andelar i koncernföretag	<u>2023-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
Redovisat värde	700 000	700 000
<hr/>		
Andelar avser dotterbolaget Svärdsjö Mekano AB (556125-7345)		
<i>Eget kapital</i>	635 034	
<i>Årets resultat</i>	1 075 867	

Falun den dag som framgår av digitala signaturer

Martin Joronen
Verkställande direktör

Johan Dahlin
Styrelseledamot

Patrik Källander
Styrelsens ordförande

Lars-Erik Fix
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Emil Forsling
Auktoriserad revisor

Deltagare

QREV AB Sverige

FALU MEKANISKA VERKSTAD AB 556073-6422 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS ERIK FIX

Lars-Erik Fix

2025-06-11 05:36:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.77.100

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIK KÄLLANDER

Patrik Källander

2025-06-10 19:59:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.187.175.103

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Martin Joronen

Martin Joronen
Verkställande direktör

2025-06-11 05:26:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 155.4.76.50

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Johan Erik Dahlin

Johan Dahlin

2025-06-11 09:12:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 195.67.52.178

QREV AB Sverige

Granskare

Emma Larsson
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-12 11:27:21 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMIL FORSLING

Emil Forsling

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.119.153.82
